Breedtesport takken van sport GSN 2024

TC Boccia Organisatie

TC Boccia NK

Talentontwikkeling Bocciaincl NJK

TC Goalball Organisatie

TC Goalball Talentontwikkeling

TC Para Icehockey Organisatie

TC Wheelchair Rugby Org.(incl nieuwe clinicstoelen)
TC Wheelchair Rugby NK

TC Wheelchair Talentontwikkeling

TC Showdown Org. (incl nieuwe tafels)
Overige kosten sport Algemeen

Totaal Breedtesport:

Materieel Personeel

a o o I M

6.542,28
2.763,05
9.240,46
5.843,59
9.823,87
2.238,99
20.862,06
1.317,36
9.378,38

26.215,50 Totaal Breedtesport:

22.694,00
116.919,54 € 61.313,50 €

178.233,04



